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Prezentujemy Państwu teleksy, jakie wysyłano z Komitetu Wojewódzkiego 
Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej w Legnicy (KW PZPR) do Komitetu 
Centralnego Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej (KC PZPR). Opieramy się 
na zachowanych materiałach zdeponowanych w Archiwum Państwowym we 
Wrocławiu, Oddział Legnica (AP Legnica). Numeracja wskazuje, iż nie wszyst-
kie teleksy się zachowały. Aparat naukowy służy do dalszych prac poznaw-
czych związanych z życiem codziennym w Zagłębiu Miedziowym, a także ma 
za zadanie ułatwiać odbiór dokumentu.
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1982, luty 1
Teleks nr 51

AP Legnica, KW PZPR, sygn. 750
maszynopis

W zakładach pracy województwa legnickiego trwa normalna praca. Nie notowano sy-
tuacji o charakterze incydentalnym. W dniu dzisiejszym wszyscy pracownicy aparatu par-
tyjnego przebywają od godz. 6.00 w największych zakładach i na bieżąco informują kie-
rownictwo instancji wojewódzkiej o aktualnej sytuacji w tych jednostkach. W godzinach 
porannych w zakładach nie było większych dyskusji nt. zmiany cen.

Niekorzystną sytuację notuje się w Fabryce Maszyn Budowlanych w Głogowie. Nie jest 
ona jednak związana z podwyżką cen. Zakład ten boryka się z trudnościami materiałowymi 
i kooperacyjnymi. Z tego powodu część załogi zostaje przekazana do „BUMAR” Łabędy 
(szerzej o sytuacji w tym zakładzie informowaliśmy w telexie nr 47 z dn. 28.01.br.).

Wczoraj w Zakładach Górniczych „Lubin” (szyb Zachodni) na wagonach wyjeżdżają-
cych z kopalni wymalowano farbą emulsyjną: PZPR, szubienica, znak Polski Walczącej 
oraz napis „Jaruzelski – zastępca Hitlera”.

W minioną sobotę we wsi Snowidza w gminie Mściwojów wymalowano (na murze 
kościoła i podmurówkach płotów wiejskich) czarną i niebieską farbą następujące napisy: 
„Precz z komunizmem”, „niech żyje Regan”, „”Precz z Breżniewem”, „Związek Walki Nie-
podległych Solidarność”. Ponadto wymalowano kilka znaków Polski Walczącej.

Sekretarz KW PZPR

Zbigniew Korpaczewski
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